OFÍCIO PRESIDENTE nº 118/2012
São Roque, 29 de fevereiro de 2012.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 057/2012, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

THIAGO VIEIRA NUNES

MD. Presidente da Escola de Samba Corações Unidos de São João Novo

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2012 - 14:01:09 01161/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 118/2012

São Roque, 29 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 057/2012, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO VIANNA “BÁ”

MD. Presidente da Escola de Samba Unidos da Vila Nova

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2012 - 14:01:09 01161/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 118/2012

São Roque, 29 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 057/2012, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MÁRCIO VINICIUS

MD. Presidente da Escola de Samba União Cambará

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2012 - 14:01:09 01161/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 118/2012

São Roque, 29 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 057/2012, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCO AURÉLIO “MARCÃO”

MD. Presidente da Escola de Samba Mocidade Independente da Vila Aguiar

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2012 - 14:01:09 01161/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 118/2012

São Roque, 29 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 057/2012, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS AURÉLIO CARDOSO “MARQUINHOS DA FANFARRA”

MD. Presidente da Escola de Samba Unidos da Estação Santa Quitéria

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2012 - 14:01:09 01161/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 118/2012

São Roque, 29 de fevereiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 057/2012, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOBERTO ALVES

MD. Presidente da Escola de Samba Leões Unidos da 119

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2012 - 14:01:09 01161/2012